[bookmark: sub_220]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

06.11.2015                                                                 № 435

О внесении изменений в постановление главы  Весьегонского района от 11.10.2007 № 360

В связи с кадровыми изменениями в администрации Весьегонского района

постановляю:
[bookmark: sub_5]1.Внести изменения в пункт 1 постановления главы Весьегонского района от 11.10.2007 № 360 «О создании координационного совета по развитию малого предпринимательства», изложив его в следующей редакции:
«1. Утвердить состав координационного совета по развитию малого предпринимательства при администрации Весьегонского района в составе:
Председатель координационного совета:
Живописцева Е.А., заместитель главы администрации района;
Члены координационного совета:
Демидова С.Ю., директор МУК «Весьегонская межпоселенческая центральная библиотека имени Д.И.Шаховского» (по согласованию);
Брылев И.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Ризен А.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Терехин В.Н., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Магомедов Г.М-К., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Титов Р.Н., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Волгина Е.А., представитель Делового информационного центра (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Живописцеву Е.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации  района

             И.И. Угнивенко